АДМИНИСТРАЦИЯ САВАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.11. 2018   № 36

с. Савали

О проведении публичных слушаний по проекту планировки и

межевания территории для строительства и размещения

линейного объекта:  «Распределительный газопровод в

с.Гоньба Малмыжского района Кировской области»

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  Уставом

муниципального образования Савальское сельское поселение Малмыжского района

Кировской области,  Администрация Савальского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить публичные слушания по документации проекту планировки и

межевания территории для строительства и размещения линейного

объекта:  «Распределительный газопровод в с.Гоньба Малмыжского

района Кировской области»  . Прилагается.

2. Главе администрации Савальского сельского поселения:

2.1. Во время проведения публичных слушаний организовать ознакомление с

материалами в здании администрации Савальского сельского поселения по адресу:

с.Савали, ул.Октябрьскаяд.74, в целях доведения до населения информации о

содержании документации  проекту планировки и  межевания территории для

строительства и размещения линейного объекта:  «Распределительный

газопровод в с.Гоньба Малмыжского района Кировской области»

2.2. Организовать собрание для жителей муниципального образования по проекту

планировки и  межевания территории линейного объекта в здании дома культуры

с.Гоньба по адресу: с.Гоньба, ул.Центральная, д.4.

2.3. Разместить настоящее постановление на странице  Савальского сельского

поселения сайта Малмыжского района  http://malmyzh43.ru/poselenija/savalskoe-selskoe-

poselenie.

2

3.  Опубликовать  в информационном бюллетене органов местного

самоуправления муниципального образования Савальское сельское поселение

Малмыжского района Кировской области.

- настоящее постановление;

-  заключение о результатах проведения публичных слушаний;

-  утвержденную документацию по планировке территории в течение семи дней со

дня утверждения.

4. Определить местом сбора предложений и замечаний всех заинтересованных лиц

по проекту планировки и проекту межевания территории линейного объекта для

включения их в протокол публичных слушаний кабинет главы администрации в  здании

администрации Савальского сельского поселения  по адресу: с.Савали,

ул.Октябрьскаяд.74. .

5. Утвердить план мероприятий по проведению публичных слушаний.

Прилагается.

6. Контроль за организацией и проведением публичных слушаний возложить на

главу администрации Савальского сельского поселения Д.Б.Звягина

Глава администрации

Савальского сельского поселения

Д.Б.Звягин

3

УТВЕРЖДЕН

постановлением  администрации

Савальского сельского поселения

от 05.11.2018 № 36

План мероприятий по проведению публичных слушаний

по проекту планировки и проекту межевания территории

№

п/п

Перечень мероприятий Дата

мероприятия
Ответственные

1 Ознакомление с демонстрационными
материалами документации по планировке
территории

с 06.11.2018  Глава администрации

сельского поселения

2 Собрание для жителей сельского
поселения с.Гоньба ул.Центральная д.4:

- регистрация участников собрания

- выступление представителей органа
местного самоуправления ,

- выступление участников собрания,
вопросы, замечания, подведение итогов
публичных слушаний

- ведение протокола собрания

04.12.2018

с 09.30-09.50

с 10:05

с 10:30

с 10:10

Глава администрации

сельского поселения

3 Прием письменных предложений и
замечаний, по проекту планировки и
проекту межевания

с 06.11.2018    Глава администрации

сельского поселения

Глава администрации

Савальского сельского поселения

Д.Б.Звягин